

website: www.keralapsc.gov.in



e-mail: dotvm.psc@kerala.gov.in
Phone: 0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

No.DTC(1)95/10

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 15-07-2024.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ മുനിസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിൽ ഫർണസ് ഓപ്പറേറ്റർ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 27/2018) തസ്തികയ്ക്ക് 05-01-2021 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 04/2021/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, 04-01-2024 അർദ്ധരാത്രിയോടെ മൂന്ന് വർഷക്കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കി അവസാനിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ, 05-01-2024 പൂർവാഹനം മുതൽ പ്രാബല്യത്തിൽ നിലവിലില്ലാതാകുംവിധം റദ്ദ് ചെയ്തതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

കെ.പി.രമേഷ് കുമാർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം

website: www.keralapsc.gov.in



e-mail: dotvm.psc@kerala.gov.in
Phone: 0471-2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No. DTC(1)95/10

Thiruvananthapuram,
Dated: 15-07-2024.

NOTIFICATION

It is notified that the Ranked List No. 04/2021/DOT for selection to the post of FURNACE OPERATOR (Cat.No.27/2018) in Kerala Municipal Common Service (Thiruvananthapuram) brought into force on 05-01-2021 is hereby cancelled with effect from FN of 05-01-2024 ie, the said list ceased to be in force in the midnight of 04-01-2024, after completing its validating period of three (3) years.

(By order)

K.P.REMESH KUMAR
DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM